ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ МЕРОПРИЯТИЯ С 10:00 ДО 12:30.

РЕГИСТРАЦИЯ УЧАСТНИКОВ С 09:45 ДО 10:00.

ПРЕДУСМОТРЕН КОФЕ-БРЕЙК С 11:00 ДО 11:15.

Программа
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА АРЕНДЫ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННОЙ
РЕГИСТРАЦИИ

 ■ Правило противопоставления

 ■ Условия заключенности незарегистрированного договора аренды

 ■ Исполнение незарегистрированного договора аренды

 ■ Рекомендации для составления договора

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ НЕДВИЖИМОСТИ
 ■ Отличие от договора купли-продажи. Риск переквалификации

 ■ Существенные условия предварительного договора

 ■ Срок предварительного договора

 ■ Меры обеспечения

 ■ Рекомендации для составления договора

ПРИГЛАШЕНИЕ
Бизнес-завтрак
”Правовые позиции Верховного
Суда РФ по вопросам заключения
сделок с недвижимостью“
(Обзор постановления Пленума Верховного
Суда  РФ №49 от 25.12.2018 ”О некоторых вопросах
применения общих положений Гражданского
кодекса Российской Федерации о заключении и
толковании договора“)

9 апреля 2019 года, г. Москва

БЕРЛИН | БРЮССЕЛЬ | ГАМБУРГ | ДЮССЕЛЬДОРФ | МОСКВА
МЮНХЕН | ПЕКИН | САНКТ-ПЕТЕРБУРГ | ФРАНКФУРТ-НА-МАЙНЕ

w w w.beitenburkhardt.com

Спикер БАЙТЕН БУРКХАРДТ:

КАМИЛЬ КАРИБОВ
ПАРТНЕР, К.Ю.Н.

ЗАВЕРЕНИЯ ОБ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАХ
 ■ Соотношение с гарантиями качества товара, обязанностями по

раскрытию информации

 ■ Заверения третьих лиц

 ■ Правовые последствия нарушений заверений

 ■ Ограничение ответственности по заверениям

 ■ Рекомендации для составления договора

ТОЛКОВАНИЕ ДОГОВОРА

 ■ Правило contra proferentem: что нужно учесть при подготовке

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ БИЗНЕС-ЗАВТРАКА НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ:

9 апреля 2019 года, с 09:45 до 12:30, адрес: г. Москва, проспект Андропова
18, корп. 6 (в конференц-зале German Centre Moscow).

Участие в бизнес-завтраке бесплатное. Количество мест ограничено.

Участие предусмотрено только для приглашенных гостей. Вы можете
передать приглашение другим сотрудникам Вашей компании.

Просим Вас для подтверждения участия в бизнес-завтраке заполнить анкету
и направить нам ее на электронный адрес Ekaterina.Leonova@bblaw.com или
по факсу +7 (495) 232-96-33 не позднее 6 апреля 2019 года.

https://www.beiten-burkhardt.com/en
https://www.beiten-burkhardt.com/index.php/en/experts/kamil-karibov
https://www.beiten-burkhardt.com/index.php/en/experts/kamil-karibov
https://www.beiten-burkhardt.com/index.php/en/experts/kamil-karibov
mailto:Ekaterina.Leonova%40bblaw.com?subject=